
                                       ФОРМУЛАР ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА 

 

Датум: 

 

 Опис на услуга Понуда во денари со 
вклучено ДДВ 

1 Ангажирањето на Агенција за маркетинг, односи 
со јавност и промоција во однос на организирање 
на опрема за саемот 

 

2 Ангажирање на Агенција за маркетинг, односи со 
јавност и промоција 

 

 

 

 

Печат и потпис од компанијата 

 


